50201710 Té de hoja 12,285.10

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 355,379.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 282,671.32

Total 282,671.32

El monto de : **Doscientos ochenta y dos  mil seiscientos setenta y un con 32/100 (282,671.32)